La Unidad de Transparencia, elimina datos personales clasificados como
confidenciales contenidos en las solicitudes de informacién recibidas ante el
Instituto Electoral del Estado de Sinaloa, siendo los siguientes: Correo electrénico,
domicilio particular y numero de telefono del solicitante, en su caso. Fundamento
legal: articulos 3 fraccion XXVI, 149, 155 fraccién Ill, 156 y 165 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Sinaloa, en
relacion con los numerales Trigésimo Octavo, Quincuagésimo Segundo,
Quincuagésimo Tercero, Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo Segundo y
Sexagésimo Tercero de los Lineamientos general en materia de clasificacién vy
desclasificacién de la informacién, asi como la elaboracién de versiones publicas.
Lo anterior, previa declaratoria de clasificacion aprobada por el Comité de

Transparencia de este Instituto, segun resolucién de fecha 05 de abril de 2017.

Lic. Claudia/Zamudio Beltran
Jefa de la Unidad de Transparencia del IEES



De: Acceso a la Informacion del IEESinaloa <informacion@ieesinaloa.mx>

Enviado el: martes, 31 de mayo de 2016 10:13 a. m.
Para: ‘Antonio Zavala Pérez'

Asunto: RE: informacion

Datos adjuntos: Cantidades casillas INE 11 mayo act.pdf

C. Antonio Zavala

En atencidn a su solicitud de informacién, realizada al Area de Acceso a la Informacién Publica de este érgano
electoral, le adjunto lo solicitado.

Lo anterior de conformidad con los articulos 1, 4, 134y 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion

Publica del Estado de Sinaloa.

Reciba un cordial saludo.
Atentamente

De: Antonio Zavala PérezW

Enviado el: lunes, 23 de mayo de :09 p.m.

Para: Acceso a la Informacion del IEESinaloa

Asunto: Re: informacion

Y para el caso de Culiacan son? Muchas gracias.....estoy pendiente

El 23 de mayo de 2016, 18:44, Acceso a la Informacion del IEESinaloa <informacion@ieesinaloa.mx>
escribio:

C. Antonio Zavala

En atencidn a su solicitud de informacién, realizada al Area de Acceso a la Informacién Publica de este érgano
electoral, le informo el nUmero de casillas a instalar 4731.

Lo anterior de conformidad con los articulos 1, 4, 134y 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Sinaloa.

Reciba un cordial saludo.



Atentamente

Lic. Claudia Zamudio Beltran.

Jefa del Area del Acceso a la Informacién Publica

De: Antonio Zavala Pérem
Enviado el: sabado, 14 de mayo de 125 a.m.
Para: informacion@ieesinaloa.mx

Asunto: informacion

Cuantas casillas habra por el estado de Sinaloa? Gracias
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